

De første bildene fra Jean Paul Gaultier for Lindex

Lindex samarbeider med den ikoniske designeren Jean Paul Gaultier i høst, og presenterer en kolleksjon som tolker designerens typiske signaturrekk og print. Nå blir de første tre kampanjebildene, med den ikoniske Gaultier-modellen Karen Elson, sluppet.



"Kolleksjonen representerer en liten garderobe fra Gaultier, med mine typiske signaturrekk, men tolket på en ny måte. Man finner de klassiske maritime stripene, så vel som det mer grafiske, i noen plagg, kombinert med et tattoo-print, som er en av mine favoritter", sier Jean Paul Gaultier.

Jean Paul Gaultier for Lindex kolleksjonen består av dame-, barne-, og undertøy samt accessoarer. I tillegg til prints, består også kolleksjonen av gjennomtenkte detaljer, slik som glidelåser og den klassiske kjegleformen, med referanser til superstjernen Madonna.

"Å lage en kolleksjon som denne er en utfordring, men en veldig positiv en. Det tillater meg å lære og kjenne andre mennesker som jeg ikke vanligvis jobber med, det gir meg også muligheten til å skape klær på et prisgunstig nivå", sier Jean Paul Gaultier.

For det tolvte året på rad tar Lindex del i kampen mot brystkreft, dette året ved å donere 10% av salget fra Jean Paul Gaultier for Lindex kolleksjonen til brystkreftforskning og årets Rosa Sløyfe-aksjon. Det vil også være et Rosa Armbånd i kolleksjonen, der hele overskuddet vil bli donert til brystkreftforskning.

Jean Paul Gaultier for Lindex kolleksjonen vil bli sluppet i utvalgte Lindexbutikker og på lindex.com den 8. oktober.

For flere og høyoppløste bilder, besøk [Lindex Newsroom](http://Lindex.Newsroom)

Nyhet! [Abonner](#) på nyheter fra Lindex og følg Lindex i sosiale medier

For mer informasjon, kontakt:

Hanne Wergeland
Press Contact, Lindex Norge
Tel: 47 41407612
E-mail: hanne.wergeland@lindex.com

Lindex' forretningsidé er å tilby inspirerende og prisgunstig mote. Sortimentet består av ulike motekonsepter innen dame-, barne- og undertøy. Med over 480 butikker i 16 land er Lindex i dag en av Nord-Europas ledende motekjeder. Lindex er en del av det finske børsnoterte konsemet, Stockmann. Mer informasjon finnes på www.lindex.com